

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Field Force Denmark ApS

Frederiksborggade 15, 2., 1360 København

CVR-nr. 41 51 70 93

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025.

---

Patrik Larsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Field Force Denmark ApS<br>Frederiksborggade 15, 2.<br>1360 København  |
|                        | CVR-nr.: 41 51 70 93<br>Stiftet: 1. juli 2020<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>4. regnskabsår                 |
| <b>Bestyrelse</b>      | Patrik Larsson, Bestyrelsesformand<br>Carl-Magnus Schwerin, Bestyrelsesmedlem<br>Björn Ekerheim, Bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b>       | Patrik Larsson, Direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø                            |
| <b>Modervirksomhed</b> | Nordic Field Force AB  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af mandskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 142 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>142.044</b> | <b>123.097</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -368           | -182.171       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>141.676</b> | <b>-59.074</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 0              | 68.413         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -7.064         | -5.916         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>134.612</b> | <b>3.423</b>   |
| Skat af årets resultat                  | -30.114        | -1.474         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>104.498</b> | <b>1.949</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 104.498        | 1.949          |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>104.498</b> | <b>1.949</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                              |                       |                       |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 454.357               | 243.803               |
| Andre tilgodehavender                       | 2.357                 | 9.332                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 3.138                 | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>459.852</u>        | <u>253.135</u>        |
| Likvide beholdninger                        | <u>5.636</u>          | <u>19.886</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>465.488</u></b> | <b><u>273.021</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>465.488</u></b> | <b><u>273.021</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2024           | 2023           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                        | 187.185        | 82.687         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>227.185</b> | <b>122.687</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0              | 1.136          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.461         | 25.000         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 108.815        | 106.032        |
| Selskabsskat                             | 13.588         | 18.166         |
| Anden gæld                               | 75.439         | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 238.303        | 150.334        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>238.303</b> | <b>150.334</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>465.488</b> | <b>273.021</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023/24</u>      | <u>2022/23</u>        |
|--|---------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                     |                       |
| Lønninger og gager                             | 0                   | 155.431               |
| Pensioner                                      | 0                   | 24.349                |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>368</u>          | <u>2.391</u>          |
|  | <b><u>368</u></b>   | <b><u>182.171</u></b> |
| <br>   |                     |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>            | <u>1</u>              |
| <br>   |                     |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                     |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>7.064</u>        | <u>5.916</u>          |
|  | <b><u>7.064</u></b> | <b><u>5.916</u></b>   |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl-Magnus Rolf Schwerin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 32eb6c90080128[...]267a518d9a4fa

IP: 5.150.xxx.xxx

2025-01-31 10:34:17 UTC



## Björn Anders Ekerheim

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1738698b101d80[...]cc882401664df

IP: 5.150.xxx.xxx

2025-01-31 11:40:19 UTC



## Karl Erik Patrik Larsson

Direktør

Serienummer: 27051fc58c1626[...]b6f65b7e4d4f7

IP: 188.150.xxx.xxx

2025-02-02 11:39:53 UTC



## Karl Erik Patrik Larsson

Bestyrelsesformand

Serienummer: 27051fc58c1626[...]b6f65b7e4d4f7

IP: 188.150.xxx.xxx

2025-02-02 11:39:53 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: ee5acb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-02-02 12:10:51 UTC



## Karl Erik Patrik Larsson

Dirigent

Serienummer: 27051fc58c1626[...]b6f65b7e4d4f7

IP: 188.150.xxx.xxx

2025-02-02 14:17:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZY6ED-AYGLP-E8JVF-NWUE3-E2IWW-CMW5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter